
UCHWAŁA NR XLV/417/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom 

i przedszkolom publicznym zakładnym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania 

przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne 

niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu Suwałk 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 w związku z ust. 3 oraz art. 90 ust. 4 w związku z ust. 2a i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658,

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 , poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr

181, poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370 i Nr 235, poz.1618

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co

następuje: 

§ 1.  1. W uchwale nr XXIII/214/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom i przedszkolom publicznym

zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz

osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom

niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu

Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 124, poz.1290) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) w § 1 ust.1: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1 a w brzmieniu: 

„ 1a) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć  ustawę  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240); ”  

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć  rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania (Dz. U. Nr 83, poz. 693); ”  

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9) Na inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. a przysługuje dotacja w wysokości 50% wydatków bieżących 

przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 80 ust. 2 b ustawy; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. b przysługuje dotacja w wysokości 40 % wydatków bieżących 

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 90 ust. 2 d ustawy. ”  

3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dotacja przekazywana będzie poszczególnym jednostkom organizacyjnym w 12 - tu 

miesięcznych ratach, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od 

stycznia do listopada, a w grudniu - do 15 grudnia, przy czym dniem przekazania dotacji 

jest dzień  uznania rachunku bankowego podmiotu, któremu dotacja przysługuje. 

Wysokoś ć  każdej raty zostanie określona przez daną  jednostkę  organizacyjną  na 

podstawie faktycznej liczby uczniów wynikającej z wykazów tych uczniów sporządzanych 

według stanu na dzień  15 każdego miesiąca w okresie od stycznia do listopada, a w 

grudniu - na dzień 10 grudnia. Wykazy uczniów z podziałem na klasy, oddziały lub grupy, 

doręczane będą  Prezydentowi Miasta Suwałk, w terminie do dnia 20 każdego miesiąca 

w okresie od stycznia do listopada, a w grudniu - do 12 grudnia, z jednoczesnym 

obowiązkiem zgłoszenia ewentualnej korekty faktycznej liczby uczniów z poprzedniego 

miesiąca, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. ”  

4) w § 12 : 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Jednostki organizacyjne, które: 

1) w części niewykorzystały przyznanej dotacji do końca roku budżetowego, 

2) wykorzystały dotację niezgodnie z przeznaczeniem, 

3) pobrały dotację nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

zobowiązne są  do jej zwrotu na zasadach i w terminach określonych w ustawie 

o finansach publicznych. ”  

b) ust. 4 skreśla się;

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Zwrot, o którym mowa w ust. 3 powinien nastąpić  na właściwy rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach. ”  

5) § 13 - skreśla się;

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Suwałkach mogą dokonywać kontroli 

jednostek organizacyjnych otrzymujących dotację  z budżetu Miasta Suwałk, pod 

względem prawidłowości ich wykorzystania w zakresie wynikającym z art. 80 ust. 3 d 

i art. 90 ust. 3 d ustawy oraz zgodności liczby uczniów przedstawianej w wykazach, 

o których mowa w § 11 ust.1 uchwały z ich faktyczną  liczbą  wynikającą  z ewidencji 

uczniów. 

2. Tryb przeprowadzania kontroli:  

1) kontrola może być: 

a) problemowa - polegająca na badaniu podstawy obliczenia oraz prawidłowości 

wykorzystywania dotacji, 

b) doraźna - polegająca na badaniu wybranych czynności i operacji oraz odpowiadających 

im dokumentów dotyczących dotacji; 

2) podstawę  do przeprowadzenia kontroli stanowić  będzie imienne upoważnienie, 

w którym wskazana zostanie jednostka organizacyjna podlegająca kontroli oraz rodzaj, 

czas trwania, zakres i okres objęty kontrolą,  przedkładane przez kontrolującego osobie 

reprezentującej daną jednostkę organizacyjną;  

3) czynności kontrolne przeprowadza się  w godzinach pracy obowiązujących 

w kontrolowanej jednostce organizacyjnej; 

4) kontrolujący dokonuje ustaleń  dotyczących stanu faktycznego w zakresie objętym 

przedmiotem kontroli, w tym między innymi w oparciu o dokumenty, pisma wyjaśniające, 

pisemne oświadczenia zebrane w toku postępowania kontrolnego; 

5) z przeprowadzonych czynności kontrolnych kontrolujący sporządza stosowny protokół; 

6) osoba reprezentująca daną  jednostkę  organizacyjną  obowiązana jest do podpisania 

protokołu bez zastrzeżeń lub złożenia kontrolującemu pisemnej odmowy jego podpisania 

z podaniem przyczyn odmowy; może  t eż  skorzystać  z prawa złożenia zastrzeżeń, 

dokonując odpowiednich adnotacji w czasie podpisywania protokołu; 

7) odmowa podpisania protokołu, o której mowa w pkt 6 nie stanowi przeszkody do 

wszczęcia postępowania pokontrolnego, natomiast w przypadku uwzględnienia zastrzeżeń 

kontrolujący, w miarę  potrzeby, podejmie dodatkowe czynności kontrolne, na podstawie 

których mogą być dokonywane zmiany w protokole kontroli; 

8) kontrolujący na podstawie wyników kontroli opracowuje zalecenia i wnioski 

pokontrolne;  

9) zalecenia pokontrolne kierowne są  do podmiotu prowadzącego kontrolowaną 

jednostkę organizacyjną; 

10) kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne z zaleceniami, 

o których mowa w pkt 9 obowiązany jest, w terminie określonym w tym wystąpieniu, 

zawiadomić kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń; 

11) wykonanie zaleceń  pokontrolnych powinno być  egzekwowane i podlegać  kontroli 

mającej na celu sprawdzenie realizacji zaleceń. ”  

7) wzór załącznika nr 3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/417/2010 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: ABAGK-BJVEN-SNAWZ-RHPVI-LYUEL. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLV/417/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom 

i przedszkolom publicznym zakładnym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania 

przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne 

niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu Suwałk 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 w związku z ust. 3 oraz art. 90 ust. 4 w związku z ust. 2a i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658,

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 , poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr

181, poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370 i Nr 235, poz.1618

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co

następuje: 

§ 1.  1. W uchwale nr XXIII/214/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom i przedszkolom publicznym

zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz

osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom

niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu

Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 124, poz.1290) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) w § 1 ust.1: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1 a w brzmieniu: 

„ 1a) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć  ustawę  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240); ”  

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć  rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania (Dz. U. Nr 83, poz. 693); ”  

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9) Na inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. a przysługuje dotacja w wysokości 50% wydatków bieżących 

przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 80 ust. 2 b ustawy; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. b przysługuje dotacja w wysokości 40 % wydatków bieżących 

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 90 ust. 2 d ustawy. ”  

3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dotacja przekazywana będzie poszczególnym jednostkom organizacyjnym w 12 - tu 

miesięcznych ratach, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od 

stycznia do listopada, a w grudniu - do 15 grudnia, przy czym dniem przekazania dotacji 

jest dzień  uznania rachunku bankowego podmiotu, któremu dotacja przysługuje. 

Wysokoś ć  każdej raty zostanie określona przez daną  jednostkę  organizacyjną  na 

podstawie faktycznej liczby uczniów wynikającej z wykazów tych uczniów sporządzanych 

według stanu na dzień  15 każdego miesiąca w okresie od stycznia do listopada, a w 

grudniu - na dzień 10 grudnia. Wykazy uczniów z podziałem na klasy, oddziały lub grupy, 

doręczane będą  Prezydentowi Miasta Suwałk, w terminie do dnia 20 każdego miesiąca 

w okresie od stycznia do listopada, a w grudniu - do 12 grudnia, z jednoczesnym 

obowiązkiem zgłoszenia ewentualnej korekty faktycznej liczby uczniów z poprzedniego 

miesiąca, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. ”  

4) w § 12 : 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Jednostki organizacyjne, które: 

1) w części niewykorzystały przyznanej dotacji do końca roku budżetowego, 

2) wykorzystały dotację niezgodnie z przeznaczeniem, 

3) pobrały dotację nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

zobowiązne są  do jej zwrotu na zasadach i w terminach określonych w ustawie 

o finansach publicznych. ”  

b) ust. 4 skreśla się;

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Zwrot, o którym mowa w ust. 3 powinien nastąpić  na właściwy rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach. ”  

5) § 13 - skreśla się;

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Suwałkach mogą dokonywać kontroli 

jednostek organizacyjnych otrzymujących dotację  z budżetu Miasta Suwałk, pod 

względem prawidłowości ich wykorzystania w zakresie wynikającym z art. 80 ust. 3 d 

i art. 90 ust. 3 d ustawy oraz zgodności liczby uczniów przedstawianej w wykazach, 

o których mowa w § 11 ust.1 uchwały z ich faktyczną  liczbą  wynikającą  z ewidencji 

uczniów. 

2. Tryb przeprowadzania kontroli:  

1) kontrola może być: 

a) problemowa - polegająca na badaniu podstawy obliczenia oraz prawidłowości 

wykorzystywania dotacji, 

b) doraźna - polegająca na badaniu wybranych czynności i operacji oraz odpowiadających 

im dokumentów dotyczących dotacji; 

2) podstawę  do przeprowadzenia kontroli stanowić  będzie imienne upoważnienie, 

w którym wskazana zostanie jednostka organizacyjna podlegająca kontroli oraz rodzaj, 

czas trwania, zakres i okres objęty kontrolą,  przedkładane przez kontrolującego osobie 

reprezentującej daną jednostkę organizacyjną;  

3) czynności kontrolne przeprowadza się  w godzinach pracy obowiązujących 

w kontrolowanej jednostce organizacyjnej; 

4) kontrolujący dokonuje ustaleń  dotyczących stanu faktycznego w zakresie objętym 

przedmiotem kontroli, w tym między innymi w oparciu o dokumenty, pisma wyjaśniające, 

pisemne oświadczenia zebrane w toku postępowania kontrolnego; 

5) z przeprowadzonych czynności kontrolnych kontrolujący sporządza stosowny protokół; 

6) osoba reprezentująca daną  jednostkę  organizacyjną  obowiązana jest do podpisania 

protokołu bez zastrzeżeń lub złożenia kontrolującemu pisemnej odmowy jego podpisania 

z podaniem przyczyn odmowy; może  t eż  skorzystać  z prawa złożenia zastrzeżeń, 

dokonując odpowiednich adnotacji w czasie podpisywania protokołu; 

7) odmowa podpisania protokołu, o której mowa w pkt 6 nie stanowi przeszkody do 

wszczęcia postępowania pokontrolnego, natomiast w przypadku uwzględnienia zastrzeżeń 

kontrolujący, w miarę  potrzeby, podejmie dodatkowe czynności kontrolne, na podstawie 

których mogą być dokonywane zmiany w protokole kontroli; 

8) kontrolujący na podstawie wyników kontroli opracowuje zalecenia i wnioski 

pokontrolne;  

9) zalecenia pokontrolne kierowne są  do podmiotu prowadzącego kontrolowaną 

jednostkę organizacyjną; 

10) kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne z zaleceniami, 

o których mowa w pkt 9 obowiązany jest, w terminie określonym w tym wystąpieniu, 

zawiadomić kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń; 

11) wykonanie zaleceń  pokontrolnych powinno być  egzekwowane i podlegać  kontroli 

mającej na celu sprawdzenie realizacji zaleceń. ”  

7) wzór załącznika nr 3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/417/2010 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: ABAGK-BJVEN-SNAWZ-RHPVI-LYUEL. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLV/417/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom 

i przedszkolom publicznym zakładnym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania 

przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne 

niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu Suwałk 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 w związku z ust. 3 oraz art. 90 ust. 4 w związku z ust. 2a i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658,

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 , poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr

181, poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370 i Nr 235, poz.1618

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co

następuje: 

§ 1.  1. W uchwale nr XXIII/214/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom i przedszkolom publicznym

zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz

osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom

niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu

Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 124, poz.1290) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) w § 1 ust.1: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1 a w brzmieniu: 

„ 1a) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć  ustawę  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240); ”  

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć  rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania (Dz. U. Nr 83, poz. 693); ”  

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9) Na inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. a przysługuje dotacja w wysokości 50% wydatków bieżących 

przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 80 ust. 2 b ustawy; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. b przysługuje dotacja w wysokości 40 % wydatków bieżących 

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 90 ust. 2 d ustawy. ”  

3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dotacja przekazywana będzie poszczególnym jednostkom organizacyjnym w 12 - tu 

miesięcznych ratach, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od 

stycznia do listopada, a w grudniu - do 15 grudnia, przy czym dniem przekazania dotacji 

jest dzień  uznania rachunku bankowego podmiotu, któremu dotacja przysługuje. 

Wysokoś ć  każdej raty zostanie określona przez daną  jednostkę  organizacyjną  na 

podstawie faktycznej liczby uczniów wynikającej z wykazów tych uczniów sporządzanych 

według stanu na dzień  15 każdego miesiąca w okresie od stycznia do listopada, a w 

grudniu - na dzień 10 grudnia. Wykazy uczniów z podziałem na klasy, oddziały lub grupy, 

doręczane będą  Prezydentowi Miasta Suwałk, w terminie do dnia 20 każdego miesiąca 

w okresie od stycznia do listopada, a w grudniu - do 12 grudnia, z jednoczesnym 

obowiązkiem zgłoszenia ewentualnej korekty faktycznej liczby uczniów z poprzedniego 

miesiąca, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. ”  

4) w § 12 : 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Jednostki organizacyjne, które: 

1) w części niewykorzystały przyznanej dotacji do końca roku budżetowego, 

2) wykorzystały dotację niezgodnie z przeznaczeniem, 

3) pobrały dotację nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

zobowiązne są  do jej zwrotu na zasadach i w terminach określonych w ustawie 

o finansach publicznych. ”  

b) ust. 4 skreśla się;

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Zwrot, o którym mowa w ust. 3 powinien nastąpić  na właściwy rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach. ”  

5) § 13 - skreśla się;

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Suwałkach mogą dokonywać kontroli 

jednostek organizacyjnych otrzymujących dotację  z budżetu Miasta Suwałk, pod 

względem prawidłowości ich wykorzystania w zakresie wynikającym z art. 80 ust. 3 d 

i art. 90 ust. 3 d ustawy oraz zgodności liczby uczniów przedstawianej w wykazach, 

o których mowa w § 11 ust.1 uchwały z ich faktyczną  liczbą  wynikającą  z ewidencji 

uczniów. 

2. Tryb przeprowadzania kontroli:  

1) kontrola może być: 

a) problemowa - polegająca na badaniu podstawy obliczenia oraz prawidłowości 

wykorzystywania dotacji, 

b) doraźna - polegająca na badaniu wybranych czynności i operacji oraz odpowiadających 

im dokumentów dotyczących dotacji; 

2) podstawę  do przeprowadzenia kontroli stanowić  będzie imienne upoważnienie, 

w którym wskazana zostanie jednostka organizacyjna podlegająca kontroli oraz rodzaj, 

czas trwania, zakres i okres objęty kontrolą,  przedkładane przez kontrolującego osobie 

reprezentującej daną jednostkę organizacyjną;  

3) czynności kontrolne przeprowadza się  w godzinach pracy obowiązujących 

w kontrolowanej jednostce organizacyjnej; 

4) kontrolujący dokonuje ustaleń  dotyczących stanu faktycznego w zakresie objętym 

przedmiotem kontroli, w tym między innymi w oparciu o dokumenty, pisma wyjaśniające, 

pisemne oświadczenia zebrane w toku postępowania kontrolnego; 

5) z przeprowadzonych czynności kontrolnych kontrolujący sporządza stosowny protokół; 

6) osoba reprezentująca daną  jednostkę  organizacyjną  obowiązana jest do podpisania 

protokołu bez zastrzeżeń lub złożenia kontrolującemu pisemnej odmowy jego podpisania 

z podaniem przyczyn odmowy; może  t eż  skorzystać  z prawa złożenia zastrzeżeń, 

dokonując odpowiednich adnotacji w czasie podpisywania protokołu; 

7) odmowa podpisania protokołu, o której mowa w pkt 6 nie stanowi przeszkody do 

wszczęcia postępowania pokontrolnego, natomiast w przypadku uwzględnienia zastrzeżeń 

kontrolujący, w miarę  potrzeby, podejmie dodatkowe czynności kontrolne, na podstawie 

których mogą być dokonywane zmiany w protokole kontroli; 

8) kontrolujący na podstawie wyników kontroli opracowuje zalecenia i wnioski 

pokontrolne;  

9) zalecenia pokontrolne kierowne są  do podmiotu prowadzącego kontrolowaną 

jednostkę organizacyjną; 

10) kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne z zaleceniami, 

o których mowa w pkt 9 obowiązany jest, w terminie określonym w tym wystąpieniu, 

zawiadomić kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń; 

11) wykonanie zaleceń  pokontrolnych powinno być  egzekwowane i podlegać  kontroli 

mającej na celu sprawdzenie realizacji zaleceń. ”  

7) wzór załącznika nr 3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/417/2010 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: ABAGK-BJVEN-SNAWZ-RHPVI-LYUEL. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLV/417/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom 

i przedszkolom publicznym zakładnym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania 

przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne 

niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu Suwałk 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 w związku z ust. 3 oraz art. 90 ust. 4 w związku z ust. 2a i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658,

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 , poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr

181, poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370 i Nr 235, poz.1618

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co

następuje: 

§ 1.  1. W uchwale nr XXIII/214/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom i przedszkolom publicznym

zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz

osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom

niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu

Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 124, poz.1290) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) w § 1 ust.1: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1 a w brzmieniu: 

„ 1a) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć  ustawę  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240); ”  

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć  rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania (Dz. U. Nr 83, poz. 693); ”  

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9) Na inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. a przysługuje dotacja w wysokości 50% wydatków bieżących 

przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 80 ust. 2 b ustawy; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. b przysługuje dotacja w wysokości 40 % wydatków bieżących 

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 90 ust. 2 d ustawy. ”  

3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dotacja przekazywana będzie poszczególnym jednostkom organizacyjnym w 12 - tu 

miesięcznych ratach, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od 

stycznia do listopada, a w grudniu - do 15 grudnia, przy czym dniem przekazania dotacji 

jest dzień  uznania rachunku bankowego podmiotu, któremu dotacja przysługuje. 

Wysokoś ć  każdej raty zostanie określona przez daną  jednostkę  organizacyjną  na 

podstawie faktycznej liczby uczniów wynikającej z wykazów tych uczniów sporządzanych 

według stanu na dzień  15 każdego miesiąca w okresie od stycznia do listopada, a w 

grudniu - na dzień 10 grudnia. Wykazy uczniów z podziałem na klasy, oddziały lub grupy, 

doręczane będą  Prezydentowi Miasta Suwałk, w terminie do dnia 20 każdego miesiąca 

w okresie od stycznia do listopada, a w grudniu - do 12 grudnia, z jednoczesnym 

obowiązkiem zgłoszenia ewentualnej korekty faktycznej liczby uczniów z poprzedniego 

miesiąca, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. ”  

4) w § 12 : 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Jednostki organizacyjne, które: 

1) w części niewykorzystały przyznanej dotacji do końca roku budżetowego, 

2) wykorzystały dotację niezgodnie z przeznaczeniem, 

3) pobrały dotację nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

zobowiązne są  do jej zwrotu na zasadach i w terminach określonych w ustawie 

o finansach publicznych. ”  

b) ust. 4 skreśla się;

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Zwrot, o którym mowa w ust. 3 powinien nastąpić  na właściwy rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach. ”  

5) § 13 - skreśla się;

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Suwałkach mogą dokonywać kontroli 

jednostek organizacyjnych otrzymujących dotację  z budżetu Miasta Suwałk, pod 

względem prawidłowości ich wykorzystania w zakresie wynikającym z art. 80 ust. 3 d 

i art. 90 ust. 3 d ustawy oraz zgodności liczby uczniów przedstawianej w wykazach, 

o których mowa w § 11 ust.1 uchwały z ich faktyczną  liczbą  wynikającą  z ewidencji 

uczniów. 

2. Tryb przeprowadzania kontroli:  

1) kontrola może być: 

a) problemowa - polegająca na badaniu podstawy obliczenia oraz prawidłowości 

wykorzystywania dotacji, 

b) doraźna - polegająca na badaniu wybranych czynności i operacji oraz odpowiadających 

im dokumentów dotyczących dotacji; 

2) podstawę  do przeprowadzenia kontroli stanowić  będzie imienne upoważnienie, 

w którym wskazana zostanie jednostka organizacyjna podlegająca kontroli oraz rodzaj, 

czas trwania, zakres i okres objęty kontrolą,  przedkładane przez kontrolującego osobie 

reprezentującej daną jednostkę organizacyjną;  

3) czynności kontrolne przeprowadza się  w godzinach pracy obowiązujących 

w kontrolowanej jednostce organizacyjnej; 

4) kontrolujący dokonuje ustaleń  dotyczących stanu faktycznego w zakresie objętym 

przedmiotem kontroli, w tym między innymi w oparciu o dokumenty, pisma wyjaśniające, 

pisemne oświadczenia zebrane w toku postępowania kontrolnego; 

5) z przeprowadzonych czynności kontrolnych kontrolujący sporządza stosowny protokół; 

6) osoba reprezentująca daną  jednostkę  organizacyjną  obowiązana jest do podpisania 

protokołu bez zastrzeżeń lub złożenia kontrolującemu pisemnej odmowy jego podpisania 

z podaniem przyczyn odmowy; może  t eż  skorzystać  z prawa złożenia zastrzeżeń, 

dokonując odpowiednich adnotacji w czasie podpisywania protokołu; 

7) odmowa podpisania protokołu, o której mowa w pkt 6 nie stanowi przeszkody do 

wszczęcia postępowania pokontrolnego, natomiast w przypadku uwzględnienia zastrzeżeń 

kontrolujący, w miarę  potrzeby, podejmie dodatkowe czynności kontrolne, na podstawie 

których mogą być dokonywane zmiany w protokole kontroli; 

8) kontrolujący na podstawie wyników kontroli opracowuje zalecenia i wnioski 

pokontrolne;  

9) zalecenia pokontrolne kierowne są  do podmiotu prowadzącego kontrolowaną 

jednostkę organizacyjną; 

10) kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne z zaleceniami, 

o których mowa w pkt 9 obowiązany jest, w terminie określonym w tym wystąpieniu, 

zawiadomić kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń; 

11) wykonanie zaleceń  pokontrolnych powinno być  egzekwowane i podlegać  kontroli 

mającej na celu sprawdzenie realizacji zaleceń. ”  

7) wzór załącznika nr 3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/417/2010 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: ABAGK-BJVEN-SNAWZ-RHPVI-LYUEL. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLV/417/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom 

i przedszkolom publicznym zakładnym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego oraz osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania 

przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne 

niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu Suwałk 

 

Na podstawie art. 80 ust. 4 w związku z ust. 3 oraz art. 90 ust. 4 w związku z ust. 2a i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658,

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 , poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr

181, poz.1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370 i Nr 235, poz.1618

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co

następuje: 

§ 1.  1. W uchwale nr XXIII/214/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom i przedszkolom publicznym

zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz

osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom

niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu

Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 124, poz.1290) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) w § 1 ust.1: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1 a w brzmieniu: 

„ 1a) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć  ustawę  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240); ”  

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć  rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania (Dz. U. Nr 83, poz. 693); ”  

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9) Na inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. a przysługuje dotacja w wysokości 50% wydatków bieżących 

przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 80 ust. 2 b ustawy; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. b przysługuje dotacja w wysokości 40 % wydatków bieżących 

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto 

Suwałki, na zasadach określonych w art. 90 ust. 2 d ustawy. ”  

3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dotacja przekazywana będzie poszczególnym jednostkom organizacyjnym w 12 - tu 

miesięcznych ratach, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie od 

stycznia do listopada, a w grudniu - do 15 grudnia, przy czym dniem przekazania dotacji 

jest dzień  uznania rachunku bankowego podmiotu, któremu dotacja przysługuje. 

Wysokoś ć  każdej raty zostanie określona przez daną  jednostkę  organizacyjną  na 

podstawie faktycznej liczby uczniów wynikającej z wykazów tych uczniów sporządzanych 

według stanu na dzień  15 każdego miesiąca w okresie od stycznia do listopada, a w 

grudniu - na dzień 10 grudnia. Wykazy uczniów z podziałem na klasy, oddziały lub grupy, 

doręczane będą  Prezydentowi Miasta Suwałk, w terminie do dnia 20 każdego miesiąca 

w okresie od stycznia do listopada, a w grudniu - do 12 grudnia, z jednoczesnym 

obowiązkiem zgłoszenia ewentualnej korekty faktycznej liczby uczniów z poprzedniego 

miesiąca, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. ”  

4) w § 12 : 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Jednostki organizacyjne, które: 

1) w części niewykorzystały przyznanej dotacji do końca roku budżetowego, 

2) wykorzystały dotację niezgodnie z przeznaczeniem, 

3) pobrały dotację nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

zobowiązne są  do jej zwrotu na zasadach i w terminach określonych w ustawie 

o finansach publicznych. ”  

b) ust. 4 skreśla się;

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Zwrot, o którym mowa w ust. 3 powinien nastąpić  na właściwy rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Suwałkach. ”  

5) § 13 - skreśla się;

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Suwałkach mogą dokonywać kontroli 

jednostek organizacyjnych otrzymujących dotację  z budżetu Miasta Suwałk, pod 

względem prawidłowości ich wykorzystania w zakresie wynikającym z art. 80 ust. 3 d 

i art. 90 ust. 3 d ustawy oraz zgodności liczby uczniów przedstawianej w wykazach, 

o których mowa w § 11 ust.1 uchwały z ich faktyczną  liczbą  wynikającą  z ewidencji 

uczniów. 

2. Tryb przeprowadzania kontroli:  

1) kontrola może być: 

a) problemowa - polegająca na badaniu podstawy obliczenia oraz prawidłowości 

wykorzystywania dotacji, 

b) doraźna - polegająca na badaniu wybranych czynności i operacji oraz odpowiadających 

im dokumentów dotyczących dotacji; 

2) podstawę  do przeprowadzenia kontroli stanowić  będzie imienne upoważnienie, 

w którym wskazana zostanie jednostka organizacyjna podlegająca kontroli oraz rodzaj, 

czas trwania, zakres i okres objęty kontrolą,  przedkładane przez kontrolującego osobie 

reprezentującej daną jednostkę organizacyjną;  

3) czynności kontrolne przeprowadza się  w godzinach pracy obowiązujących 

w kontrolowanej jednostce organizacyjnej; 

4) kontrolujący dokonuje ustaleń  dotyczących stanu faktycznego w zakresie objętym 

przedmiotem kontroli, w tym między innymi w oparciu o dokumenty, pisma wyjaśniające, 

pisemne oświadczenia zebrane w toku postępowania kontrolnego; 

5) z przeprowadzonych czynności kontrolnych kontrolujący sporządza stosowny protokół; 

6) osoba reprezentująca daną  jednostkę  organizacyjną  obowiązana jest do podpisania 

protokołu bez zastrzeżeń lub złożenia kontrolującemu pisemnej odmowy jego podpisania 

z podaniem przyczyn odmowy; może  t eż  skorzystać  z prawa złożenia zastrzeżeń, 

dokonując odpowiednich adnotacji w czasie podpisywania protokołu; 

7) odmowa podpisania protokołu, o której mowa w pkt 6 nie stanowi przeszkody do 

wszczęcia postępowania pokontrolnego, natomiast w przypadku uwzględnienia zastrzeżeń 

kontrolujący, w miarę  potrzeby, podejmie dodatkowe czynności kontrolne, na podstawie 

których mogą być dokonywane zmiany w protokole kontroli; 

8) kontrolujący na podstawie wyników kontroli opracowuje zalecenia i wnioski 

pokontrolne;  

9) zalecenia pokontrolne kierowne są  do podmiotu prowadzącego kontrolowaną 

jednostkę organizacyjną; 

10) kontrolowany, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne z zaleceniami, 

o których mowa w pkt 9 obowiązany jest, w terminie określonym w tym wystąpieniu, 

zawiadomić kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń; 

11) wykonanie zaleceń  pokontrolnych powinno być  egzekwowane i podlegać  kontroli 

mającej na celu sprawdzenie realizacji zaleceń. ”  

7) wzór załącznika nr 3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/417/2010 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: ABAGK-BJVEN-SNAWZ-RHPVI-LYUEL. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/gherbaczewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D9245D64-3AF0-4CD4-B87B-F6A9FBC3BB6A/Zalacznik1.doc

